UBND XÃ TÂN THẠNH                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ XD. NTM                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:  36/GM-BQL                                  Tân Thạnh, ngày 10 tháng  01 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp thành viên Ban quản lý nông thôn mới

Về việc họp báo cáo kết quả thực hiện việc lập và bổ sung hồ sơ minh chứng

các tiêu chí, chỉ tiêu mà ngành phụ trách đến tháng 01 năm 2024

Ban quản lý xây dựng nông thôn mới xã trân trọng kính mời:

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Thành viên Ban quản lý xây dựng nông thôn mới xã;

- Tổ giúp việc nông thôn mới;

- Các ngành phụ trách tiêu chí, chỉ tiêu nông thôn mới;

- Trưởng Ban nhân dân các ấp.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 11/01/2024 (Thứ năm).

Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Tân Thạnh.

Do tầm quan trọng của cuộc họp, rất mong các đồng chí đến tham dự đúng

thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần theo giấy mời;

- Lưu: VT, BQL.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Dương Văn Cảnh

		2024-01-10T09:04:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!